MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E COMBATE À FOME -
CNPJ nº 05.526.783/0001-65. Convenente: ASSOCIAÇÃO MARANATHÁ DO RIO DE JANEIRO,
CNPJ/MF nº 05.284.121/0001-26. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por fim o acréscimo
da contrapartida financeira no valor de R$ 1.840,66 (um mil oitocentos e quarenta reais e
sessenta e seis centavos), equivalente a 0,86% do valor global. Data de Assinatura:
01/08/2025. Signatários: Concedente - SÂMIO FALCÃO MENDES - DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES DE APOIO E ACOLHIMENTO ATUANTES EM ÁLCOOL E
DROGAS - DEPAD. Convenente: